
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 

NR XXXIV/220/2009 

z dnia 15 czerwca 2009 r. 

w sprawie przeprowadzenia referendum gminnego dotyczącego budo-
wy na terenie Gminy Chocianów zakładu wykorzystującego technologię
 spalania odpadów 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 12, art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591, ze zm.)1 oraz art. 2 ust. 1 i 2, art. 4, art. 9 ust. 1 i 2 i art. 10 ust. 

1 i 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (Dz. U. 

z 2000 r. Nr 88, poz. 985, ze zm.)2 uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 

Postanawia się przeprowadzić referendum gminne w sprawie budowy na terenie Gminy Chocianów 
zakładu wykorzystującego technologię spalania odpadów.  

§ 2 

Referendum odbędzie się w dniu 2 sierpnia 2009 r. w godzinach od 600 do 2000 w lokalach Obwodowych 
Komisji ds. Referendum. 

§ 3 

1. Ustala się następującą treść pytania referendum: „Czy jesteś za budową na terenie Gminy Chocianów 
zakładu wykorzystującego technologię spalania odpadów?”. 
Pod pytaniem umieszczone będą dwa warianty odpowiedzi: „TAK”, „NIE”. 

2. Wzór karty do głosowania określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem referendum określa załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz rozplakatowaniu na terenie Gminy Chocianów poprzez umieszczenie na wszystkich 
tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Chocianów.  
 
 
PRZEWODNICZĄCA 
RADY MIEJSKIEJ 
 
BEATA ROLSKA 
_______________ 
Zmiany niżej wymienionych uchwał zostały ogłoszone w: 
1 Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 

Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 

poz. 128, Nr 181, poz. 1337, oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 

Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420. 
2 Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, 

z 2007 r. Nr 112, poz. 766. 

 

  



Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej 
w Chocianowie nr XXXIV/220/2009 z dnia 
15 czerwca 2009 r. 
 

 
 

  



Załącznik nr 2 do uchwały Rady Miejskiej 
w Chocianowie nr XXXIV/220/2009 z dnia 
15 czerwca 2009 r. 
 
 
 

 


